

PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN TANIMBAR PANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN APARATUR SIPIL NEGARA

Jalan Ir. Soekarno – Saumlaki, 97664 Maluku e-mail:panseldakkt2022@gmail.com

PENGUMUMAN

NOMOR: 800/PANSELDA/PENGUMUMAN-28/2024

TENTANG PENYESUAIAN KEMBALI JADWAL SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA TAHUN ANGGARAN 2024 TAHAP II

BERDASARKAN SURAT PIt. KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA NOMOR 55/B-KS.04.01/SD/K/2025 TANGGAL 6 JANUARI 2025 PERIHAL PENYESUAIAN KEMBALI JADWAL SELEKSI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA TAHUN ANGGARAN 2024 TAHAP II MAKA DISAMPAIKAN BAHWA PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI INI BERLAKU BAGI TENAGA NON-ASN YANG TERDAFTAR DI PANGKALAN DATA BKN SESUAI DENGAN KRITERIA KEPUTUSAN MENTERI PAN RB NOMOR 634 TAHUN 2024 TENTANG KRITERIA PELAMAR PADA SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA BAGI TENAGA NON ASN YANG TERDAFTAR DALAM PANGKALAN DATA BKN TAHUN ANGGARAN 2024, MAUPUN BAGI TENAGA NON ASN YANG AKTIF BEKERJA DI INSTANSI PEMERINTAH (TERMASUK LULUSAN PPG UNTUK FORMASI GURU DI INSTANSI DAERAH). DENGAN ADANYA PENGUMUMAN INI, MAKA JADWAL SEBAGAIMANA DISAMPAIKAN SEBELUMNYA MELALUI PENGUMUMAN PANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN 800/PANSELDA/PENGUMUMAN-25/2024 TANGGAL PEGAWAI ASN NOMOR DESEMBER 2024 TENTANG PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA TAHUN ANGGARAN 2024 TAHAP II DINYATAKAN DISESUAIKAN PADA TAHAPAN PENDAFTARAN SELEKSI MULAI TANGGAL 17 NOVEMBER 2024 S.D 15 JANUARI 2025.

DEMIKIAN PENGUMUMAN INI DISAMPAIKAN UNTUK DIKETAHUI, DAN ATAS PERHATIANNYA DIUCAPKAN TERIMA KASIH.

> DIKELUARKAN DI : SAUMLAKI PADA TANGGAL : 6 JANUARI 2024

PANITIA SELEKSI DAERAH PENGADAAN PEGAWAI ASN

ABUPATEN REPULAUAN TANIMBAR

ATSERAN S.Sos., M.M Pembina Utama Muda NIP.196808091997031009